

WYBRANE DANE FINANSOWE DO SKONSOLIDOWANEGO ROZSZERZONEGO RAPORTU OKRESOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ BEST S.A. ZA PIERWSZE PÓŁROCZE ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2026 ROKU

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2026 30.06.2026	01.01.2025 30.06.2025	01.01.2026 30.06.2026	01.01.2025 30.06.2025
Przychody z działalności operacyjnej	348 812	245 017	82 031	58 050
Zysk przed opodatkowaniem	89 392	24 228	21 023	5 740
Zysk netto	84 096	24 044	19 777	5 697
Zysk netto przypisany Akcjonariuszom BEST	83 796	23 273	19 707	5 514
Całkowite dochody	84 599	15 688	19 895	3 717
Całkowite dochody przypisane Akcjonariuszom BEST	84 299	14 917	19 825	3 534
Spłaty wierzytelności nabytych	470 760	350 849	110 710	83 124
Liczba akcji (w tys. szt.) – podstawowa	28 481	25 582	28 481	25 582
Liczba akcji (w tys. szt.) - rozwodniona	29 358	25 716	29 358	25 716
Zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	2,94	0,91	0,69	0,22
Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	2,85	0,91	0,67	0,21
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	12 010	4 448	2 824	1 054
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	27 233	(6 028)	6 404	(1 428)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(46 643)	36 787	(10 969)	8 716
Przepływy pieniężne netto razem	(7 400)	35 207	(1 741)	8 342
Stan na dzień:	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2026	31.12.2025
Aktywa	2 949 727	2 853 983	686 574	675 227
Zobowiązania	1 711 212	1 702 525	398 299	402 802
Kapitał własny	1 238 515	1 151 458	288 275	272 425
Kapitał własny przypisany Akcjonariuszom BEST	1 238 465	1 151 226	288 263	272 370
Kapitał akcyjny	28 593	28 593	6 655	6 765



WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2026 30.06.2026	01.01.2025 30.06.2025	01.01.2026 30.06.2026	01.01.2025 30.06.2025
Przychody z działalności operacyjnej	124 792	92 852	29 348	21 999
Zysk przed opodatkowaniem	81 951	22 767	19 273	5 394
Zysk netto	83 796	23 273	19 707	5 514
Całkowite dochody	84 299	14 917	19 825	3 534
Liczba akcji (w tys. szt.) - podstawowa	28 481	25 582	28 481	25 582
Liczba akcji (w tys. szt.) - rozwodniona	29 358	25 716	29 358	25 716
Zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	2,94	0,91	0,69	0,22
Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	2,85	0,91	0,67	0,21
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	11 333	(2 103)	2 665	(498)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(79 481)	(24 074)	(18 692)	(5 704)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	55 459	(3 482)	13 042	(825)
Przepływy pieniężne netto razem	(12 689)	(29 659)	(2 985)	(7 027)
Stan na dzień:	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2026	31.12.2025
Aktywa	2 232 878	2 080 147	519 721	492 144
Zobowiązania	994 413	928 921	231 458	219 775
Kapitał własny	1 238 465	1 151 226	288 263	272 370
Kapitał akcyjny	28 593	28 593	6 655	6 765

Kursy wymiany złotego, w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i danymi finansowymi porównawczymi

a) kursy średnie Euro wg NBP w 2026 roku

- kurs na dzień 30.06.2026 roku 4,2963 PLN/EUR
- średni kurs z 6 miesięcy 2026 roku 4,2522 PLN/EUR

b) kursy średnie Euro wg NBP w 2025 roku

- kurs na dzień 31.12.2025 roku 4,2267 PLN/EUR
- średni kurs z 6 miesięcy 2025 roku 4,2208 PLN/EUR

Kursy średnie Euro zastosowane do przeliczenia wybranych danych finansowych:

- pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone wg średnich kursów NBP ustalonych na dany dzień bilansowy,
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zostały przeliczone wg kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP obowiązujących na koniec każdego miesiąca prezentowanego okresu sprawozdawczego.

